TOUR MONT D OR

1 488  MARTIN JEAN-MARC 02:13:46:0 1 SEM 11.21 00:00:00
2 506 SHERPA SANGE Team Endurance Shop Besangon 02:15:16:0 2 SEM 11.09 00:01:30
3 429  DUFAY NICOLAS 02:20:41:0 1 VIM 10.66 00:06:55
4 494  BOURDIN JEROME CNP Triathlon 02:24:14:0 3 SEM 10.40 00:10:27
5 418  BOUILLET CEDRIC 02:24:40:0 2 VIM 10.36 00:10:54
6 221  MARGUET ANTHONY AVOC 02:25:50:0 4 SEM 10.28 00:12:04
7 453  CAIREY-REMONNAY EMMANUEL 02:26:39:0 5 SEM 10.22 00:12:52
8 383  FAIVRE-PIERRET MATHIEU 02:30:23:0 6 SEM 9.975 00:16:36
9 208  ALPY YVAN Bodel Team 02:32:49:0 7 SEM 9.816 00:19:02
10 315 VACELET ALOIS 02:33:17:0 8 SEM 9.786 00:19:31
11 206  BIEBER VAGNEUX MATTHIAS 02:37:38:0 9 SEM 9.516 00:23:52
12 462 COURVOISIER STEPHANE 02:39:25:0 3 VIM 9.410 00:25:38
13 449  VIDAL KEVIN 02:40:02:0 10 SEM 9.374 00:26:16
14 357 GIRARD ELIA olympic mont d'or 02:41:43:0 11 SEM 9.276 00:27:56
15 361 MAGIER FABRICE team Ace 02:42:21:0 4 VIM 9.240 00:28:34
16 399 BOICHARD MATHIEU 02:42:38:0 12 SEM 9.224 00:28:51
17 492  BULIARD SAMUEL 02:43:23:0 13 SEM 9.181 00:29:37
18 285 PECCLET VINCENT 02:45:19:0 14 SEM 9.074 00:31:33
19 493  MOUROT SOPHIE CNP Triathlon 02:45:37:0 1 SEF 9.057 00:31:50
20 235 PELLE JEROME Le Souffle d'Orgerus - LSO 02:46:20:0 5 ViIM 9.018 00:32:33
21 269 CORABOEUF CLEMENT J3 Sport Amilly Athlétisme 02:46:59:0 15 SEM 8.983 00:33:13
22 244  BLAISE PIERRE 02:47:59:0 16 SEM 8.930 00:34:12
23 332 DELVAL ROMUALD 02:48:04:.0 17 SEM 8.925 00:34:18
24 220 REGNIER MARC 02:48:06:0 18 SEM 8.924 00:34:20
25 445  LEBRUN THIBAUT 02:48:47:0 1 ESM 8.888 00:35:01
26 375 POUSSE JEREMY 02:49:36:0 19 SEM 8.845 00:35:50
27 464  SCHAUSS LEO 02:50:01:0 20 SEM 8.823 00:36:15
28 311  JACQUIN SEBASTIEN 02:50:13:0 21 SEM 8.813 00:36:27
29 281  THOLANCE ERIC J3 Sport Amilly Athlétisme 02:50:55:0 6 VIM 8.777 00:37:08
30 239 MOREAU PASCAL 02:51:26:0 7 VIM 8.750 00:37:39
31 446  MOREL-JEAN ANTOINE 02:52:08:0 22 SEM 8.715 00:38:21
32 274  LECLOU PATRICK J3 Sport Amilly Athlétisme 02:52:09:0 8 ViIM 8.714 00:38:23
33 267 BAUDOIN OLIVIER J3 Sport Amilly Athlétisme 02:52:11:0 23 SEM 8.712 00:38:25
34 265 CORREYEUR ANTHONY 02:52:48:0 24 SEM 8.681 00:39:02
35 327 LEDOUX GUILLAUME Les Chauffes La Semelle / Raidlight 02:54:00:0 9 VIM 8.621 00:40:14
36 442  MEUNIER CYRIL 02:54:06:0 25 SEM 8.616 00:40:20
37 249  LERCHER ANDREAS 02:54:19:0 10 VIM 8.605 00:40:32
38 496 LAMBLOT DOMINIQUE Courir a Sennecey 02:54:31:0 1 V2M 8.595 00:40:44
39 426  DUMANS FABRICE CN Pontarlier Triathlon 02:55:35:0 26 SEM 8.543 00:41:49
40 314 GONCALVES FABRICE 02:55:41:0 27 SEM 8.538 00:41:55
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41 338 PERRIGUEY PIERRE-ARNAUD 02:56:00:0 28 SEM 8.523 00:42:14
42 483  TRIPONEL FRANCK 02:56:27:0 29 SEM 8.501 00:42:41
43 319 MICHELOT BRUNO 02:56:37:0 11  VIM 8.493 00:42:51
44 225 PETER LEONARD 02:56:54:0 1 JUM 8.480 00:43:08
45 218 JACOB BORIS aSPSAV 02:56:56:0 30 SEM 8.478 00:43:10
46 391 JERUSALMY ROMAIN 02:56:59:0 31 SEM 8.476 00:43:12
47 318 VIAL FRANCOIS 02:57:09:0 12 VIM 8.468 00:43:23
48 303 BOUJARD OLIVIER 02:57:38:0 32 SEM 8.445 00:43:51
49 264  MAILLARD CHRISTOPHE 02:57:40:0 13 VIM 8.443 00:43:53
50 272  GODON MATHIAS J3 Sport Amilly Athlétisme 02:58:40:0 33 SEM 8.396 00:44:53
51 298 HAUTIER THIBAUT 02:59:20:0 34 SEM 8.365 00:45:33
52 233 BELOT EMMANUEL 02:59:21:0 14 VIM 8.364 00:45:34
53 316  GRILLET MATTHIEU 02:59:29:0 35 SEM 8.358 00:45:43
54 408  GAILLARD MAXIME Besangon Triathlon 03:00:53:0 36 SEM 8.293 00:47:07
55 270  GASTELAIS CHRISTOPHE J3 Sport Amilly Athlétisme 03:01:15:0 15 VIM 8.276 00:47:28
56 294  BEAUDRON PATRICK 03:01:22:0 16 VIM 8.271 00:47:36
57 373 POMMEY DIDIER E.CA 03:01:31:0 2 V2M 8.264 00:47:44
58 425 BONNET NATHANAEL 03:01:54:0 37 SEM 8.247 00:48:07
59 406  MARTIN JULIEN 03:01:54:0 38 SEM 8.247 00:48:08
60 238 HAUCK ANTHONY Cours Tout Doubs 03:02:33:0 17  VIM 8.217 00:48:47
61 213 BOUHELIER JACKIE olympic mont d'or 03:02:36:0 2 SEF 8.215 00:48:50
62 222 PERRET OLIVIER CoursToutDoubs 03:02:44:0 18 VIM 8.209 00:48:58
63 456  MAYLAND GILLES 03:02:45:0 39 SEM 8.208 00:48:59
64 248  STIL-BAUDRY JULIEN 03:03:18:0 40 SEM 8.184 00:49:32
65 216  DELVAL FRANCK Olympic Mont d Or 03:03:41:0 19 VIM 8.166 00:49:54
66 353 RENAUD DERLPHINE 03:03:48:0 3 SEF 8.161 00:50:01
67 444  PARNET NORIEGA MARC Dijon UC 03:03:59:0 41 SEM 8.153 00:50:12
68 273 LEBRUN ANTHONY J3 Sport Amilly Athlétisme 03:04:27:0 42 SEM 8.133 00:50:41
69 210  VAUCHY REMI 03:04:35:0 43 SEM 8.127 00:50:49
70 317 GUERITTE OLIVIER 03:05:00:0 20 VIM 8.108 00:51:13
71 202 FAYOLLE JEROME 03:06:12:0 44  SEM 8.056 00:52:25
72 256  PUGLISI NATHALIE Sundgo2 03:06:13:0 1 V1F 8.055 00:52:27
73 510 VUITTENEZ LIONEL 03:06:17:0 21 VIM 8.052 00:52:30
74 415 MAIRE ANTHONY 03:06:25:0 45 SEM 8.047 00:52:38
75 448  LOTIGIE BENJAMIN 03:07:13:0 46 SEM 8.012 00:53:27
76 291 DURAND CLAIRE CSRP 03:07:56:0 4 SEF 7.982 00:54:10
7 305 HuBY YANN 03:08:16:0 47 SEM 7.968 00:54:30
78 355 BOUVERET JARNO 03:08:31:0 48 SEM 7.957 00:54:45
79 370 FORESTIER IGOR 03:08:31:0 49 SEM 7.957 00:54:45
80 362 BENOIT JULIEN 03:08:40:0 50 SEM 7.951 00:54:54
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81 253 THOMAS XAVIER Sundgau Oxygene 03:08:42:0 22 VIM 7.949 00:54:56
82 431 BONNEAU JUSTINE 03:08:44:0 5 SEF 7.948 00:54:57
83 480 BOURGINE PHILIPPE 03:08:52:0 3 V2M 7.942 00:55:06
84 276 GEROME DAVY 03:09:00:0 23 VIM 7.937 00:55:13
85 351 REAULT GAETAN 03:09:26:0 51 SEM 7.919 00:55:40
86 333 PETITE ANTOINE Sport 2000 Pontarlier 03:09:32:0 52 SEM 7.914 00:55:46
87 384  GALLINA XAVIER 03:10:11:0 53 SEM 7.887 00:56:25
88 458  VERNEREY PIERRE-ALEXANDRE  Besangon Athletic Club 03:10:32:0 54 SEM 7.873 00:56:46
89 209 CETRE MATTHIEU DOLE AC 03:10:33:0 55 SEM 7.872 00:56:47
90 258 CHARLES-DEFRANCE NICOLAS 03:10:52:0 56 SEM 7.859 00:57:06
91 360 KUBLER HERVE 03:11:46:0 4 V2M 7.822 00:58:00
92 241 CUCHE ANTHONY 03:12:17:0 57 SEM 7.801 00:58:31
93 242  ORTEGA STEPHANE 03:12:24:0 24 VIM 7.796 00:58:38
94 440 REITZG STEPHANE Cours Tout Doubs 03:12:30:0 25 VIM 7.792 00:58:44
95 219 CHEVALIER BENJAMIN Entente Jura centre athlétisme 03:12:32:0 58 SEM 7.791 00:58:46
96 419 POYET FRANCK DOLE AC 03:12:37:0 59 SEM 7.788 00:58:50
97 308 PERNIN SABINE 03:12:38:0 2 V1F 7.787 00:58:52
98 368 JACQUIN VALERIE 03:12:47:0 6 SEF 7.781 00:59:00
99 397 VANDEL FREDERIC 03:12:53:0 26  VIM 7.777 00:59:06
100 340 CHEVASSU BERNARD 03:12:55:0 5 V2M 7.776 00:59:09
101 278 PRESLE GUILLAUME J3 Sport Amilly Athlétisme 03:13:38:0 60 SEM 7.747 00:59:52
102 336 BELLOT NICOLAS Team INTERSPORT Besangon 03:14:10:0 61 SEM 7.725 01:00:24
103 350 SPIELMANN JEROME 03:14:10:0 27 VIM 7.725 01:00:24
104 346 REGAZZONI DAVID 03:15:19:0 62 SEM 7.680 01:01:33
105 491  PERROT-MINOT SYLVAIN 03:15:37:0 63 SEM 7.668 01:01:51
106 427  AUCHER JEAN-MICHEL dole ac 03:15:39:0 1 V3M 7.667 01:01:53
107 228  JAQUES ETIENNE 03:15:48:0 28 VIM 7.661 01:02:01
108 234  GARRIDO FREDERIC Le Souffle d'Orgerus - LSO 03:15:55:0 29 VIM 7.656 01:02:09
109 307 BERNARD GUILLAUME Ef 03:16:12:0 64 SEM 7.645 01:02:26
110 227 LANG THOMAS 03:16:12:0 2 ESM 7.645 01:02:26
111 477  THIERRY NICOLAS LES ACRAUX 03:16:15:0 65 SEM 7.643 01:02:29
112 420 ROYER PIERRE-YVES 03:16:52:0 66 SEM 7.620 01:03:06
113 295 ARNAUD SEVERINE Les Esses 03:17:18:0 3 V1F 7.603 01:03:32
114 246 DONAZ-PERNIER MORGAN 03:17:20:0 67 SEM 7.601 01:03:34
115 407 LEBRETON PIERRE 03:17:25:0 6 V2M 7.598 01:03:39
116 226 ROBERT FABIENNE TRAIL CLUB VAL DE LOUE 03:17:46:0 4 V1F 7.585 01:04:00
117 495  BOISSENIN FRANCOIS 03:18:02:0 68 SEM 7.575 01:04:16
118 428  GUY ESTELLE dole ac 03:18:07:0 7 SEF 7.571 01:04:21
119 481  VINCENT PHILIPPE 03:18:17:0 2 V3M 7.565 01:04:31
120 392 PACHOLAK JULIEN 03:18:29:0 69 SEM 7.557 01:04:43

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com 21/06/2015 14:44 3/8




TOUR MONT D OR

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

367
498
509
255
457
422
414
381
403
470
292
207
400
325
469
411
302
301
290
412
467
330
223
300
214
438
490
250
252
341
293
479
482
404
385
475
476
331
268
424

BOURDEAUX
PETOT
DEHAIS
DELATTRE
JEAN-PROST
CLERC
BITZNER
JEANNEY
COUTANSON
DONZE
SUMMO
VALLET
MAGNENET
DEHAIS
LOUBRADOU
PARENT
PICOT
BARON
PIDOUX
VUILLEMIN
ANGONNET
DEGOIS
PERRET
REGARD
BOURCET
COUVET
VAUCHIER
LUCKE
CHARLIER
MOAL
MONTAGNOLE
POUPARD
LEYDER
PLURIEL
GALLINA
EYMAS
GUINARD
BERGEROT
CHARPENTIER
BIGAN

PAUL

ERIC
CORALIE
JEAN-PAUL
VINCENT
CHRISTOPHE
JEAN-LUC
CHRISTIAN
CLAUDINE
MAXIME
PHILIPPE
STEPHANE
KEVIN
ERIC
STEPHANE
GILLES
FREDERIC
BENJAMIN
LUDOVIC
CLEMENT
JULIEN
MARIE
PATRICIA
LAURENT
LAURENT
DENIS
PHILIPPE
FREDERIC
ETIENNE
MARC
GLADYS
LUC
CECILE
SYLVIE
FABRICE
ALEXIA
CHANTAL
CHRISTOPHE
DAMIEN
GUILLAUME

Trail runner fondation

Lison sport nature

Team ACE

esprit trail amis

acraux

Furet d'Eiffage

Team Liberty fitness st-croix suisse

CoursToutDoubs

ROUGEOT BEAUNE TRIATHLON

Sc du grandvaux

dsa pontarlier

J3 Sport Amilly Athlétisme
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03:18:58:0
03:19:39:0
03:19:41:0
03:21:01:0
03:21:07:0
03:21:12:0
03:21:30:0
03:21:34:0
03:21:35:0
03:21:36:0
03:21:41:0
03:21:43:0
03:21:48:0
03:22:07:0
03:22:19:0
03:22:32:0
03:23:01:0
03:23:02:0
03:23:05:0
03:23:23:0
03:23:58:0
03:23:58:0
03:24:52:0
03:25:03:0
03:25:05:0
03:25:45:0
03:25:56:0
03:25:58:0
03:26:23:0
03:26:34:0
03:27:13:0
03:27:17:0
03:27:24:0
03:27:38:0
03:27:56:0
03:28:02:0
03:28:06:0
03:28:10:0
03:28:18:0
03:28:33:0

70
71
5
30
3
31
7
32
1
72
33
34
73
35
36
37
38
74
39
75
76
8
6
40
41
7
8
9
78
79
7
80

81
10

42
82
83

SEM
SEM
V1F
ViM
ESM
ViM
V2M
ViM
V2F
SEM
ViM
ViM
SEM
ViM
V1M
ViM
ViM
SEM
ViM
SEM
SEM
SEF
V1F
ViM
V1M
SEM
V2M
V2M
SEM
SEM
V1F
SEM
SEF
V2F
SEM
SEF
V2F
ViM
SEM
SEM

7.539
7.513
7.512
7.462
7.458
7.455
7.444
7.442
7.441
7.441
7.438
7.436
7.433
7.422
7.414
7.406
7.389
7.388
7.386
7.375
7.354
7.354
7.322
7.315
7.314
7.290
7.284
7.283
7.268
7.262
7.239
7.237
7.232
7.224
7.214
7.210
7.208
7.206
7.201
7.193
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01:05:12
01:05:53
01:05:54
01:07:15
01:07:21
01:07:26
01:07:43
01:07:48
01:07:49
01:07:50
01:07:55
01:07:57
01:08:01
01:08:21
01:08:33
01:08:45
01:09:15
01:09:15
01:09:19
01:09:37
01:10:11
01:10:12
01:11:06
01:11:16
01:11:19
01:11:59
01:12:10
01:12:11
01:12:37
01:12:48
01:13:27
01:13:30
01:13:38
01:13:52
01:14:10
01:14:16
01:14:19
01:14:24
01:14:32
01:14:47
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161 437  BLONDEAU J.P. TEAMATM France 03:28:56:0 43  VIM 7.179 01:15:09
162 497 POVEDA PHILIPPE 03:29:18:0 10 V2M 7.167 01:15:32
163 358 VANDENBUSSCHE JEROME 03:29:23:0 44  VIM 7.164 01:15:36
164 405 BARTHE VERONIQUE 03:29:28:0 8 VIF 7.161 01:15:41
165 356 TSCHANTRE NICOLAS 03:29:31:0 45 VIM 7.159 01:15:45
166 236 BORGEAUD HERVE RENAULT SPORT CHAUDEFONTAINE 03:29:47:0 46 VIM 7.150 01:16:01
167 201  FAIVRE SANDRINE 03:29:56:0 9 V1F 7.145 01:16:10
168 423  MICHAUD XAVIER raid defi pompier 03:30:15:0 47 VIM 7.134 01:16:29
169 432 MENET ANTHONY 03:31:12:0 84 SEM 7.102 01:17:26
170 348 BOUTON CHRISTOPHE BAC 03:31:14:0 48 VIM 7.101 01:17:28
171 433  CLERGET JEAN-MICHEL 03:31:19:0 49 VIM 7.098 01:17:32
172 465 ROY JEAN-MICHEL trail club val de Loue 03:31:32:0 50 VIM 7.091 01:17:45
173 335 CARGNINO MAXIME 03:31:37:0 85 SEM 7.088 01:17:50
174 472  RUMAN BENJAMIN 03:31:49:0 86 SEM 7.082 01:18:02
175 398 VANDEL CORINNE 03:31:54:0 10 V1F 7.079 01:18:08
176 237 LOONIS CLOTHAIRE 03:32:00:0 87 SEM 7.076 01:18:13
177 245 ROUSSILLE JIMMY Jimmy Z Adventure 03:32:13:0 88 SEM 7.068 01:18:26
178 461  VIDA ANNABELLE 03:32:21:0 11 SEF 7.064 01:18:35
179 396 ROBERT MANU 03:32:36:0 89 SEM 7.056 01:18:49
180 401 DURAND DIDIER 03:33:05:0 11 v2M 7.040 01:19:19
181 205 PLANCHAIS OLIVIER 03:34:04:0 90 SEM 7.007 01:20:18
182 410 BAVEREL KATIA 03:34:08:0 11 VI1F 7.005 01:20:22
183 262 HESSE NICOLAS 03:34:35:0 91 SEM 6.990 01:20:49
184 500 COTE COLISSON FLORIAN DSA Pontarlier 03:35:18:0 92 SEM 6.967 01:21:31
185 484  PELLEGRINI AURORE csrp 03:35:58:0 12 SEF 6.946 01:22:12
186 344  DAUTREMONT VIOLAINE 03:36:10:0 12 VIF 6.939 01:22:23
187 380 JARMUZYNSKI CHRISTIAN Association Les Verriéres -La cluse 03:36:11:0 51 VIM 6.939 01:22:24
188 471  ANDREZ CHARLES triathlon pontarlier 03:36:18:0 93 SEM 6.935 01:22:32
189 473  BALANCHE FLORENT Chamois'Trail 03:36:22:0 94 SEM 6.933 01:22:35
190 459 KREMER EMMANUEL 03:36:42:0 52 VIM 6.922 01:22:55
191 334  JACQUIER GHISLAINE club DSA Morteau 03:36:42:0 13 V1F 6.922 01:22:55
192 297 MARGOT BENOIT 03:36:49:0 95 SEM 6.918 01:23:02
193 447  HENRY CHARLES Pays de Montbéliard Trail 03:36:52:0 96 SEM 6.917 01:23:06
194 402  TISSOT YVES 03:36:53:0 3 V3M 6.916 01:23:07
195 430 BERTRAND DAVID CN Triathlon Pontarlier 03:37:28:0 53 VIM 6.898 01:23:42
196 224  VERNOIT JEREMIE 03:39:37:0 97 SEM 6.830 01:25:50
197 359 POYEN DAVID CHALON TRIATHLON 03:39:41:0 54 VIM 6.828 01:25:55
198 369 DODEMAN FABRICE 03:39:56:0 55 VIM 6.820 01:26:10
199 388 BERGERET ANDRE 03:39:56:0 12 V2M 6.820 01:26:10
200 287  SOULET PASCALE PAYS MONTBELIARD TRAIL 03:39:58:0 13 SEF 6.819 01:26:11
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

443
452
324
277
313
310
468
374
304
352
463
387
204
254
343
289
507
266
240
478
503
371
309
323
395
474
342
504
379
378
508
217
211
455
439
434
322
382
436
275

NICOD
DEFER
MAROTTE
MOREAU
DROUYER
JACOT
DIOT
POMMEY
CLEMENT
ROCHELET
MESTRE
RONIN
FAIVRE
DELATTRE
VIENOT
CAILLOT
PARROD
PEDRON
MONNOT
STEHLY
PETIT
QUERRY
COTTIN
CHERIOUX
SIMONIN
ANTOINE
BATLOGG
CARREY
JACQUET
ROUSSEL
MARGUIER
PAILLARD
BERTIN-GUYON
BOICHART
SATTLER
MACABIES
CHATELAIN
JUWA
POURCHET
MAGNAUDEIX

PIERRE SC FRASNE DRUGEON
LAURA athlétic club besangon
VALERIE Furet d'Eiffage
OLIVER J3 Sport Amilly Athlétisme
SANDRINE

FABIEN

JEANMARC

ISABELLE E.CA

FLORA

HERVE AC ROMORANTIN
SOPHIE

LUC Ski club Brénod-Corcelles
DOMINIQUE dsa pontarlier
STEPHANE
LAURENT team AES
RAYMOND les acraux
DAMIEN
NICOLAS
DENIS
ALEXANDRE
CHRISTOPHE
NICOLAS Foulée Loisir Saugette
JORDAN ESSS

FREDERIC
FABRICE
DELPHINE
MELANIE dsa groupe loisir
SAMUEL
ISABELLE
CECILE
FLORIAN
ALINE
ALEXANDRE
JEAN PIERRE coureurs de | ‘allaine
CATHY

PAULINE

LOIC

ANDRE

WILLY

JEAN-BAPTISTE J3 Sport Amilly Athlétisme
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03:40:20:0
03:40:24:0
03:40:36:0
03:40:49:0
03:41:22:0
03:41:23:0
03:41:53:0
03:42:00:0
03:42:02:0
03:42:08:0
03:42:15:0
03:42:16:0
03:42:28:0
03:43:08:0
03:43:30:0
03:43:52:0
03:44:29:0
03:44:43:0
03:45:09:0
03:45:37:0
03:45:39:0
03:46:32:0
03:46:34:0
03:47:01:0
03:47:18:0
03:47:20:0
03:47:21:0
03:47:54:0
03:48:02:0
03:48:02:0
03:48:02:0
03:48:03:0
03:49:14:0
03:49:15:0
03:51:06:0
03:51:06:0
03:52:13:0
03:52:23:0
03:52:27:0
03:52:30:0

56 VIM 6.808

1 ESF 6.805
14 V1F 6.800
57 VIM 6.793
14 SEF 6.776
98 SEM 6.776
99 SEM 6.760
15 V1F 6.757
15 SEF 6.756
58 VIM 6.753
16 SEF 6.749
100 SEM 6.749
13 V2M  6.743
59 VIM 6.722
60 VIM 6.711
14 V2M 6.700
61 VIM 6.682
101 SEM 6.675
102 SEM 6.662
103 SEM 6.648
15 V2M  6.647
104 SEM 6.622
105 SEM 6.621
62 VIM 6.607
63 VIM 6.599
16 VIF 6.598
17 V1F 6.598
106 SEM 6.582
18 VIF 6.578
19 VIF 6.578
107 SEM 6.578
17 SEF 6.577
108 SEM 6.544
16 V2M  6.543
20 VIF 6.491
18 SEF 6.491
109 SEM 6.459

4 V3M  6.455
110 SEM 6.453
64 VIM 6.452
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01:26:33
01:26:38
01:26:50
01:27:02
01:27:36
01:27:36
01:28:07
01:28:13
01:28:16
01:28:21
01:28:29
01:28:29
01:28:42
01:29:21
01:29:44
01:30:06
01:30:42
01:30:57
01:31:23
01:31:51
01:31:53
01:32:46
01:32:48
01:33:14
01:33:31
01:33:34
01:33:35
01:34:07
01:34:16
01:34:16
01:34:16
01:34:16
01:35:28
01:35:29
01:37:19
01:37:20
01:38:26
01:38:37
01:38:41
01:38:43
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241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

260
421
450
339
231
364
441
215
487
229
286
284
345
354
243
409
372
454
232
329
296
247
502
280
485
460
377
376
328
390
394
435
312
505
366
283
271
230
365
263

BOUCHERON
SCHEPENS
PERNIN
MILLE
VACCA
ROUX
LAVOIL
BRETON
TISSOT
SIGNORI
NAIN

LEBON
SANSEIGNE
TAUPIN
BENAY
BRUN
JOLIOT
PELLETIER
TARTARIN
ROBBE
CORNUZ
SABATIER
IOTTI
SILBERLING
GAGNEPAIN
BOUGNON
SUSSOT ROBINE
SUSSOT
PERRUCHE
DIAS

KABI
JACQUET
CHARBONNEL
CHOQUET
OUDOTTE
WADOUX
GAUSSOT
BRENDLE
MALCUIT
PIVAR

DENIS
ADRIEN
PASCAL
BASTIEN
FERNAND
GUILLAUME
ALEXANDRE
LAURENT
CATHERINE
GUY

ERWIN
MICKAEL
AUDE
NICOLAS
SIMON
FRANCK
BERTRAND
FLORENCE
FRANCK
CHRISTOPHE
JEAN-LOUIS
LUCIE
CHRISTELLE
FRANCK
BENOIT
EMMANUEL
GAELLE
OLIVIER
JACQUES
LUCIE

ADEL ALEXANDRE
ROMAIN
MARIE-CLAUDE
ALAIN
MURIEL
ISABELLE
CYRIL
ARIELLE
CHRISTINE
CLAUDE

AJA Marathon

Trail Club Amis

AJA Marathon

coureurs de I'allaine

Aja marathon

J3 Sport Amilly Athlétisme

DSA Pontarlier

Montbéliard Marathon

Sundgo2

J3 Sport Amilly Athlétisme

J3 Sport Amilly Athlétisme

Le Souffle d'Orgerus - LSO

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

03:52:53:0
03:53:07:0
03:54:14:0
03:54:33:0
03:54:44:0
03:54:58:0
03:55:33:0
03:56:03:0
03:56:05:0
03:56:54:0
03:58:06:0
03:58:12:0
03:58:45:0
04:00:07:0
04:02:05:0
04:03:08:0
04:03:08:0
04:04:03:0
04:05:42:0
04:06:53:0
04:07:46:0
04:08:31:0
04:09:10:0
04:10:11:0
04:11:18:0
04:11:20:0
04:13:17:0
04:13:17:0
04:13:17:0
04:14:30:0
04:14:32:0
04:15:31:0
04:16:00:0
04:18:00:0
04:18:00:0
04:28:53:0
04:31:13:0
04:31:38:0
04:31:56:0
04:35:20:0

17 V2M
111 SEM
18 V2M
112 SEM
19 V2M
113 SEM
114 SEM
65 ViM

4 V2F
20 V2M
115 SEM
116 SEM
19 SEF
117 SEM
118 SEM
66 ViM
67 ViM
21 V1F
119 SEM
68 ViM
120 SEM
20 SEF
22 V1F
69 ViM
70 V1M
71 ViM
23 V1F
72 ViM
21 V2M
21 SEF
121 SEM
122 SEM
24 V1F
73 ViM
22 SEF
25 V1F
74 ViM
26 V1F

5 V2F

1 V4M

6.441
6.435
6.404
6.395
6.390
6.384
6.368
6.355
6.354
6.332
6.300
6.297
6.283
6.247
6.196
6.169
6.169
6.146
6.105
6.076
6.054
6.036
6.020
5.996
5.969
5.968
5.922
5.922
5.922
5.894
5.893
5.870
5.859
5.814
5.814
5.578
5.530
5.522
5.516
5.448
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01:39:07
01:39:21
01:40:28
01:40:47
01:40:57
01:41:11
01:41:46
01:42:16
01:42:18
01:43:08
01:44:20
01:44:26
01:44:58
01:46:20
01:48:19
01:49:22
01:49:22
01:50:17
01:51:56
01:53:06
01:53:59
01:54:45
01:55:23
01:56:25
01:57:32
01:57:33
01:59:30
01:59:31
01:59:31
02:00:43
02:00:46
02:01:45
02:02:14
02:04:14
02:04:14
02:15:06
02:17:27
02:17:52
02:18:10
02:21:33
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281 203  HAAS CHRISTIAN 04:40:00:0 22 V2M 5.357 02:26:13
282 261  MAUFRAIS ANNE 04:52:25:0 27 VIF 5.129 02:38:39
283 337 LESCEUX CELIA AS Fondettes 05:06:34:0 28 VIF 4.893 02:52:48

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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